ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ НАУМЕНКО Т.И.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 11 августа 2021 года, заявление Науменко Татьяны Ивановны, заинтересованные лица: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, Отдел Государственного комитета земельным отношениям Луганской Народной Республики в г. Ровеньки, об установлении факта принятия наследства, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №20/13/140/21, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 09 часов 00 минут 26 августа 2021 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.